
 ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A

     Ročník 2015/16         Číslo :  4               
Dobruška 17.10.2015 Zpracoval: Petr Brandejs 

1 

Čtvrté kolo přineslo výsledkově 3 vítězství domácích a 3 vítězství hostujících družstev  a 2x tzv. kanára. Ten 
zůstal ve Dvoře Králové a odjel z Březovic do Nové Paky. Nová Paka A po domácím rekordu neuspěla 
v Březovicích i když výsledek je krutý. Venku vyhrává ještě Vrchlabí C v Nové Pace s B družstvem a Josefov 
v Rokytnici. Zápis ze Dvora Králové se hrubě nepovedl – u 5 hráčů domácích neuvedeno reg. číslo a střídání u 
družstva Jičína bylo napsáno u domácích a ještě střídající hráč nebyl na soupisce  měl být uveden buď jako 
náhradník, nebo dopsání na soupisku vždy s příslušnými daty. Tak takhle tedy NE!!! Příště netoleruji!  
U komentáře z Poříčí je omluva hráčce Vendulce Plškové od autora komentáře ze zápasu v Jičíně. Připojuji se 
k této omluvě, protože jsem měl na nevhodně použitý výraz reagovat a do zpravodaje ho neuvést. 

TJ Poříčí - TJ Lokomotiva Trutnov C 14:2 2374-2317 16.10. 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  SKK Jičín C 0:16 2512-2596 16.10. 
TJ  Nová Paka B - SKK Vrchlabí C 4:12 2345-2428 16.10. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  KK Josefov 6:10 2486-2494 16.10. 
Honer club Březovice - TJ  Nová Paka A 16:0 2442-2327 16.10. 
TJ Milovice - SKK Hořice C 12:4 2550-2446 16.10. 

Tabulka: 
1. TJ Milovice 4 4 0 0 50:14 2526 8 
2. KK Josefov 4 4 0 0 48:16 2482 8 
3. SKK Vrchlabí C 4 3 0 1 44:20 2636 6 
4. SKK Jičín C 4 3 0 1 40:24 2568 6 
5. TJ  Nová Paka A 4 3 0 1 40:24 2411 6 
6. Honer club Březovice 4 2 0 2 36:28 2530 4 
7. SKK Hořice C 4 2 0 2 26:38 2497 4 
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4 1 0 3 26:38 2448 2 
9. TJ Poříčí 4 1 0 3 26:38 2312 2 

 10. TJ Lokomotiva Trutnov C 4 1 0 3 24:40 2469 2 
 11. TJ  Nová Paka B 4 0 0 4 14:50 2340 0 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 4 0 0 4 10:54 2480 0 



2 

TJ Poříčí 2374 14:2 2317 TJ Lokomotiva Trutnov C 

ROZA Jan 425 2:0 397 SLAVÍK Karel 
VOJTEK Petr 335 0:2 401 PLŠKOVÁ Václava 

SLOVÍK Miloš 402 2:0 383 KRULIŠOVÁ Václava 
GÁBRIŠ Jan 419 2:0 402 KAČER Milan 

LAUBER Milan 407 2:0 366 TŮMA Jaromír 
ŠIMONKA Lubomír 386 2:0 368 NĚMEC Ladislav (*) 

střídání: od 73. hodu: NĚMEC Ladislav + SUCHARDA Antonín 
rozhodčí: ROZA Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:30 

  Prší a my jedeme pobejt na kuželnu k sousedům do Poříčí. Nevím čím to je, ale jak k nim 
přijedem tak se většinou něco porouchá. Ani dnes to nebylo jiné. Ještě že se hraje v pátek a 
druhý den nemusíme do práce. Jinak bychom se moc nevyspali. Jeli jsme auty, což byla klika, 
protože moc autobusu po skončení utkání už nejezdí. Parta je tam dobrá a když člověk vidí co 
mají práce s údržbou stavěčů musí se jim nějaké ty problémy odpustit. Porucha nastala po druhé 
dvojici. Spojenými silami našich a domácích elektrikářú se to podařilo za 35 minut opravit a 
mohlo se pokračovat. Začal Honza Roza, proti Karel Slavík. Honza si hrál to svoje a nahrál 425 
Karel to hrál přes roha a tak mu pár kuželek chybělo na konec to dalo 397. Ve druhé dvojici 
nastoupilo mládí. Domácí Petr Vojtek a našé Vendy Plšková. Petr zaplatil nováčkovskou daň. Pl- 
né celkem dobré v dorážce si 2x vyrobil česťák a bylo vymalováno. Vendy klidnou hrou dotáhla 
svůj zapas do vítězného konce a odehnala kanára. 335 -- 401.Po opravě se už pokračovalo 
celkem plynule. Miloš Slovik a naše druhá Vendy Krulišová. Hra celkem vyrovnaná. Vendy to 
hrála jako my všichni přes střed a to byla naše chyba. Některé hody byli hodnoceny výroky které 
patří publikovat po 22 hodině. Miloš věděl jak to hrát a využil toho. 402 -- 383. Stále máme 
kuželky k dobru. Dále hraje Honza Gábriš a Milda Kačer opět hra vyrovnaná. Honza lepe otvíral 
a o pár kuželek vyhrál. 419 -- 402.Milan Lauber a Jára Tůma. Plné tak na stejno, v dorážce Milan 
o něco lepší. 407 -- 366. U Milana jsme čekali o 40 kuželek více. Poslední dvojice Luboš
Šimonka a Láďa Němec. Láďa se Luboše celkem držel a točilo se pár kuželek ve prospěch
Luboše. Po 73 hodě přichází místo Láďi Tonda Sucharda. Na těch pár hodech už manko
nesmazal a Luboš dotáchl zápas do vítězného konce. Co dodat. Jak se říká dali jsme jim co se
do nás vešlo. Zápas skončil ve 22.35 hod. ZK.

Omluva: 
Při hodnocení zápasu Jičín - Trutnov jsem nazval Vendulku Plškovou nevhodným výrazem 

(viz komentář). Ta si, na rozdíl ode mě, význam slova našla a právem se i naštvala. Zejména jí 
vadilo, že si to o ní, mohl přečíst každý, kterému zpravodaj přišel do ruky. Proto se jí chci, na 
stejném místě, velice omluvit a říci, že se to již nestane - " Vendulko promiň ". Z.K. 



 3 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2512 0:16 2596 SKK Jičín C 

 BLAŽEJ Lukáš 434 0:2 435 BRUMLICH Jiří (*) 
 SIROVÝ Michal 418 0:2 442 KAPUCIÁN Jiří 
 ŠULC Miroslav 440 0:2 459 KŘIVKA Ladislav 
 KADĚRA Oldřich 396 0:2 397 KOLÁŘ Petr 
 ŠNYTR Martin 428 0:2 445 PORTYŠ Petr 
 KRAMOSILOVÁ Martina 396 0:2 418 KOLÁŘ Josef 
 
střídání: od 51. hodu: BRUMLICH Jiří + ČERNÝ František 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ  Nová Paka B 2345 4:12 2428 SKK Vrchlabí C 

 KOUT Jiří 428 2:0 362 SÝS Roman 
 FOLTA Erik 392 2:0 380 RINGEL David 
 BEYR Pavel 386 0:2 412 RINGEL Milan 
 FAJFER Jaroslav 381 0:2 430 FOLTOVÁ Tereza 
 HORÁČEK Tomáš 362 0:2 424 RINGEL Jan 
 GOTTSTEIN Jaroslav 396 0:2 420 ŽIŠKO Vlado 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2486 6:10 2494 KK Josefov 

 VÍZEK Jaroslav 384 0:2 397 HRYCÍK Jakub 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 410 0:2 428 KAŠPAR Roman 
 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 440 2:0 427 ŘEHÁK Pavel 
 NOVÁK Radek 445 2:0 393 LUDVÍK Lukáš 
 VOTOČEK Libor 369 0:2 435 RÜCKER Jiří 
 DOUBEK Vladimír 438 2:0 414 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:30 
 
 Honer club Březovice 2442 16:0 2327 TJ  Nová Paka A 

 ČÍŽEK Miloš 382 2:0 355 ERLEBACH Jaromír 
 FIKAR Vratislav 405 2:0 397 WEIHRAUCH Jaroslav 
 PÍSECKÝ Jaromír 385 2:0 376 BAJER Bohuslav 
 FIKAR Martin 438 2:0 374 KAZDA Vojtěch 
 SLAVÍK Petr 403 2:0 401 ŠMIDRKAL Jan 
 FIKAR Zbyněk 429 2:0 424 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: SLAVÍK Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:15 
 



 4 

 TJ Milovice 2550 12:4 2446 SKK Hořice C 

 FUCHS Tomáš 424 0:2 439 VOKÁČ Petr 
 SOUČEK Miroslav 432 2:0 388 KOŠŤÁL Kryštof 
 HRUŠKA Vlastimil 438 2:0 402 MASOPUST Jan 
 JAROŠ Pavel 414 0:2 463 ZÍVR Ladislav 
 SOUČEK Václav 456 2:0 392 BALIHAR Adam 
 VIK  Miroslav 386 2:0 362 BAGOVÁ Nela 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:10 
 

Dopsán na soupisku: 

ČERNÝ František (Jičín, 24331) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ZÍVR Ladislav Hořice C 479,3 317,3 162,0 3,5 2 / 3 (500) 
 2. RINGEL Jan Vrchlabí C 460,7 303,0 157,7 3,2 3 / 3 (534) 
 3. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 454,5 298,0 156,5 3,5 2 / 3 (486) 
 4. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 451,2 308,3 142,8 4,8 3 / 3 (501) 
 5. ZÍVR Marek Vrchlabí C 450,0 304,3 145,8 3,5 2 / 3 (476) 
 6. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 447,5 302,8 144,8 3,8 4 / 4 (460) 
 7. FIKAR Martin Březovice  446,8 304,3 142,5 3,0 2 / 2 (473) 
 8. VOKÁČ Petr Hořice C 446,0 306,7 139,3 5,0 3 / 3 (462) 
 9. NEKVAPIL Vratislav Březovice  445,8 294,8 151,0 4,5 2 / 2 (463) 
 10. HRUŠKA Vlastimil Milovice  442,0 292,3 149,7 2,0 2 / 2 (455) 
 11. MASOPUST Jan Hořice C 439,0 301,8 137,2 8,0 3 / 3 (481) 
 12. KŘIVKA Ladislav Jičín C 438,3 296,0 142,3 5,0 3 / 4 (459) 
 13. RINGEL David Vrchlabí C 438,0 298,8 139,2 6,5 3 / 3 (482) 
 14. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 436,5 308,5 128,0 9,5 2 / 3 (443) 
 15. SOUČEK Václav Milovice  435,2 288,0 147,2 2,8 2 / 2 (457) 
 16. KOLÁŘ Josef Jičín C 433,7 298,3 135,3 6,0 3 / 4 (458) 
 17. VOLF Jan Rokytnice B 430,5 290,0 140,5 4,5 2 / 3 (431) 
 18. LAUBER Milan Poříčí  430,0 302,0 128,0 5,5 3 / 3 (436) 
 19. RÜCKER Jiří Josefov  429,8 298,0 131,8 6,0 3 / 3 (450) 
 20. BAJER Jiří N. Paka A 429,5 293,2 136,3 3,5 2 / 2 (471) 
 21. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 428,3 292,8 135,5 6,0 4 / 4 (470) 
 22. SLAVÍK Karel Trutnov C 427,0 289,3 137,8 4,5 4 / 4 (457) 
 23. PORTYŠ Petr Jičín C 426,7 301,0 125,7 7,7 3 / 4 (455) 
 24. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 424,8 283,8 141,0 7,0 3 / 3 (479) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 422,2 284,7 137,5 4,0 3 / 3 (441) 
 26. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  421,7 293,8 127,8 7,2 2 / 2 (448) 
 27. FIKAR Zbyněk Březovice  421,3 305,3 116,0 8,3 2 / 2 (429) 
 28. NOVÁK Radek Rokytnice B 421,0 289,2 131,8 8,0 3 / 3 (487) 
 29. VIK  Miroslav Milovice  420,3 294,7 125,7 4,3 2 / 2 (432) 
 30. KOUT Jiří N. Paka B 420,0 275,0 145,0 4,5 2 / 3 (434) 
 31. HRYCÍK Jakub Josefov  417,3 277,7 139,7 9,3 3 / 3 (450) 
 32. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 416,3 299,0 117,3 11,3 3 / 3 (466) 
 33. KAČER Milan Trutnov C 416,3 282,5 133,8 6,3 4 / 4 (476) 
 34. HRYCÍK Petr Josefov  416,2 292,3 123,8 5,3 3 / 3 (433) 
 35. JAROŠ David Milovice  416,0 276,5 139,5 5,0 2 / 2 (425) 
 36. ŘEHÁK Pavel Josefov  416,0 280,0 136,0 6,3 3 / 3 (427) 
 37. SLAVÍK Petr Březovice  414,0 276,5 137,5 5,5 2 / 2 (425) 



 5 

 38. KAŠPAR Roman Josefov  413,5 283,7 129,8 5,0 3 / 3 (428) 
 39. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 413,3 290,0 123,3 7,5 2 / 3 (434) 
 40. RINGEL Milan Vrchlabí C 410,5 279,0 131,5 5,0 2 / 3 (412) 
 41. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 410,5 285,5 125,0 10,3 2 / 3 (420) 
 42. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 410,5 289,5 121,0 7,3 4 / 4 (423) 
 43. SÝS Roman Vrchlabí C 410,3 290,0 120,3 7,5 2 / 3 (500) 
 44. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 410,2 282,5 127,7 8,0 3 / 3 (481) 
 45. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 409,8 285,3 124,5 10,7 3 / 3 (433) 
 46. FUCHS Tomáš Milovice  409,7 287,3 122,3 7,2 2 / 2 (424) 
 47. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 408,7 282,2 126,5 5,3 2 / 2 (467) 
 48. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 407,7 292,0 115,7 11,0 3 / 3 (439) 
 49. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 407,3 290,0 117,3 9,3 3 / 3 (440) 
 50. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 406,7 296,7 110,0 7,2 3 / 3 (438) 
 51. KOLÁŘ Petr Jičín C 405,5 295,0 110,5 10,8 4 / 4 (429) 
 52. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 405,0 276,0 129,0 7,7 3 / 3 (449) 
 53. OUBRAM Stanislav Březovice  403,0 287,3 115,8 7,5 2 / 2 (417) 
 54. GÁBRIŠ Jan Poříčí  401,3 278,0 123,3 6,5 3 / 3 (430) 
 55. NERUDA Václav Dvůr Králové B 400,5 277,0 123,5 10,0 2 / 3 (411) 
 56. SOUČEK Miroslav Milovice  400,5 285,5 115,0 6,0 2 / 2 (432) 
 57. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 399,3 282,7 116,7 8,3 3 / 3 (408) 
 58. BALIHAR Adam Hořice C 398,3 285,8 112,5 9,3 2 / 3 (411) 
 59. BAJER Bohuslav N. Paka A 397,7 275,2 122,5 6,5 2 / 2 (435) 
 60. FOLTA Erik N. Paka B 397,3 277,7 119,7 9,0 3 / 3 (414) 
 61. ANTOŠ Josef N. Paka B 396,5 286,5 110,0 9,5 2 / 3 (399) 
 62. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 394,5 280,8 113,7 7,3 2 / 2 (439) 
 63. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 394,2 286,0 108,2 9,2 2 / 2 (426) 
 64. ROZA Jan Poříčí  393,5 279,2 114,3 12,2 3 / 3 (425) 
 65. KUKLA Václav Trutnov C 390,7 273,7 117,0 7,0 3 / 4 (408) 
 66. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 390,5 281,5 109,0 11,0 2 / 3 (403) 
 67. BEYR Pavel N. Paka B 390,0 274,0 116,0 7,3 3 / 3 (403) 
 68. LUDVÍK Lukáš Josefov  388,7 279,8 108,8 12,7 3 / 3 (405) 
 69. KAZDA Vojtěch N. Paka A 386,8 278,8 108,0 13,7 2 / 2 (405) 
 70. FAJFER Jaroslav N. Paka B 378,0 260,5 117,5 8,5 2 / 3 (381) 
 71. SLOVÍK Miloš Poříčí  377,2 266,5 110,7 10,3 3 / 3 (402) 
 72. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 3 (385) 
 73. VÁLEK Daniel N. Paka B 372,5 272,0 100,5 12,0 2 / 3 (401) 
 74. BAGOVÁ Nela Hořice C 372,3 261,7 110,7 11,0 3 / 3 (404) 
 75. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  370,0 259,0 111,0 12,0 3 / 3 (416) 
 76. VOTOČEK Libor Rokytnice B 359,3 257,5 101,8 12,3 2 / 3 (369) 
 77. VOJTEK Petr Poříčí  339,8 242,3 97,5 13,7 3 / 3 (366) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 454,5 320,5 134,0 7,0 1 / 3 (466) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 451,0 317,0 134,0 6,0 2 / 4 (452) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 4 (454) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 431,0 292,5 138,5 5,0 2 / 4 (465) 
  JAROŠ Pavel Milovice  417,7 288,7 129,0 4,3 1 / 2 (423) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 416,0 288,5 127,5 7,0 1 / 3 (440) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 4 (414) 
  FIKAR Vratislav Březovice  400,0 277,0 123,0 5,5 1 / 2 (405) 
  ČÍŽEK Miloš Březovice  384,3 282,0 102,3 10,7 1 / 2 (396) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 362,0 272,0 90,0 13,0 1 / 3 (362) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 352,0 254,0 98,0 16,0 2 / 4 (366) 

 

 



6 

Nejbližší zápasy: 

5. kolo

22.10.15 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ  Nová Paka B 
23.10.15 pá 17:00 SKK Hořice C - TJ Poříčí 
23.10.15 pá 17:00 TJ  Nová Paka A - TJ Milovice 
23.10.15 pá 17:00 KK Josefov - Honer club Březovice 
23.10.15 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
23.10.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 


